Liste des micro-onduleurs acceptés par la STEG
pour le raccordement au réseau BT
Programme PROSOL ELEC SOCIAL
Fabricant  Modèle/Type  Puissance AC   Acceptation
valide jusqu’à
AEconversion INV315-50EU  300 W  31/12/2025
APsystems DS3 880 VA 01/08/2026
   DS3-L 730 VA 01/08/2026
Omnik New
Energy
Omniksol-SMP300  250 W  31/12/2025
 Omniksol-SMP600  500 W  31/12/2025
DEYE
SUN300G3-EU-230  300 W  31/12/2025
SUN500G3-EU-230  500 W  31/12/2025
SUN600G3-EU-230  600 W  31/12/2025
SUN800G3-EU-230  800 W  31/12/2025
SUN1000G3-EU-230  1 000 W  31/12/2025
HOYMILES
HM-300  300 W  31/12/2025
HM-350  350 W  31/12/2025
HM-400  400 W  31/12/2025
PEAK SOLAR
PMI-300-Plus  300 W  31/12/2025
PMI-500-Plus  500 W  31/12/2025
PMI-600-Plus  600 W
31/12/2025
PMI-800-Plus  800 W  31/12/2025
PMI-1000-Plus  1 000 W   31/12/2025
TSUN
TSOL-M350  300 W  31/12/2025
TSOL-M400 350 W 31/12/2025
TSOL-M800  700 W  31/12/2025
1/1
V5                                                                                                                                               Septembre 2023